
 1 

 
 
                             
U C H W A Ł A  Nr XLIII/315/05 

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie: zbywania nieruchomości. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 poz.984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441 ) i  art. 13 ust. 1,  
art. 34 ust. 1, pkt.3, art. 37 ust.3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 
   

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości: 
 

1. Na rzecz najemców budynku mieszkalnego przy ulicy Mickiewicza 23A,23B,23C,23D 
 
     1)  udział do działki 50/17 o pow.    927 m2 obr. Rewal 1 
 
2. Na rzecz dzierżawcy: 
 
     1) działki  557/2 i  49/9  o pow.   161 m2  obr. Rewal 1 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.     
         

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 
                                                                                                        Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                                                Anna Dejnakowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE:  
 
Ad. do § 1 ust. 1  
 
Zbycie działki następuje zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt. 6 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami , mówiącymi ,że można zwolnić nieruchomość z obowiązku zbycia w 

drodze przetargu w przypadku sprzedaży na rzecz najemców. Nieruchomości lokalowe 

zostaną sprzedane na rzecz Państwa Krystyny Mikler – Mikuła  i Zygmunta Mikuła ,Elżbiety 

i Kazimierza Tworek, Zofii Koroch i Alicji Bednarek. 

 

Ad. do § 1 ust. 2 

Zbycie nieruchomości następuje na rzecz dzierżawcy Krystyny Mikler – Mikuła , która 

wybudowała nieruchomość zgodnie z pozwoleniem na budowę „ kioskiem kwiaciarnią”. 

 


